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GEDEV , Gençleri Destekleme ve Koruma Vakfı  

“Bursiyer Öğrenciler Kitap İnceleme Sunum Toplantıları” – I    Haziran 2023 

 

Genel Başkan Kıymet Tosun ve Yönetim Kurulu adına; Eğitim, Tanıtım Sorumlusu Bülent 
Tuncer’in öğrencilere notu: 

“Sizler, zekânız ve ısrarlı çalışmalarınız sayesinde, Türkiye'mizin en seçkin üniversite ve 
fakültelerine, en iyilerle yarışarak, öğrenci olarak kabul edildiniz. Ülkemizin çalışma 
hayatında hakkınız olan önemli yerleri almak üzere öğrenim görürken; ulusun düşünce 
yaşamına katkıda bulunacak entelektüel adayları olarak da hazırlıklı olmanız gerektiğine 
inanıyoruz. Bunun yolu ise, sizleri edineceğiniz mesleğe uygun donanıma eriştirecek 
'teknik' eğitimi alırken, bunun yanı sıra, insana dair diğer alanlarla da ilgilenmek, okumak, 
düşünmek, fikir üretmekten geçer. Bunları diğer insanların incelemesine açmak içinse, 
derli-toplu ifade edilerek yazılması ve doğru araçlar kullanarak Kamu'ya sunulması 
gerekir.” 

Bu cümleden olarak, Vakfımızın amaçları arasında yer alan "Kitap, broşür, makale, dergi, 
bildiri hazırlamak ve neşretmek", "Gençler arası kültür alışverişi sağlayacak faaliyetlerde 
bulunmak, bağları geliştirici konferanslar, paneller, tartışmalar, çeşitli sanat faaliyetleri ve 
festivalleri düzenlemek" maddelerine uygun olarak, öğrencilerimizin katkılarıyla 
yürütülecek bir çalışma düşünüldü. Bu kapsamda, GEDEV Eğitim ve Tanıtım Birimi, 
“Bursiyer Öğrenciler Kitap İnceleme Sunumları” başlığı altında, 3 Haziran 2023 tarihinde 
ilk sunum toplantısını gerçekleştirdi. (Yazılı metinlere ve video çekimlerinin youtube 
linklerine, gedevvakvi.org adresli Vakıf web sitesinden ulaşabilirsiniz.) 
   
İlk toplantıya katkıda bulunanlar 
 
Adil Kaygın, TOBB Uǆ niversitesi, Yapay Zekâ Mühendisliği bölümü öğrencisi; 
“Bilim artı Gönül” Adamı : Oktay Sinanoğlu”.   Oǆ ğrencilerimizden Adil Kaygın, bizlere, 
dünya çapında bilim adamımız, Türkçe’ci, vatansever, gönül insanı Prof. Dr. Oktay 
Sinanoğlu'nu, "Hayatın Örgüsü, Elli Yıllık Moleküler Biyolojinin temellerini sarsan 
sorunlar" başlıklı bilim kitabı üzerinden anlattı.                                                                                                

Elif Ayrenk, Ankara Uǆ niversitesi, Tıp Fakültesi öğrencisi; 
“Yönetmen ve İnsan olarak Metin Erksan”. Elif Ayrenk, Mücahit Gündoğdu'nun "Metin 
Erksan, Kuyu'da bir Yönetmen" başlıklı biyograϐik kitabı aracılığıyla, Türk Sineması'nın 
özgün temsilcisi, bizlere "Susuz Yaz", "Yılanların Öcü" ϐilmlerini armağan eden Metin 
Erksan üzerine bir çalışma yaptı.  
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Enes Malik Ayrenk, Bilkent Uǆ niversitesi, Hukuk Fakültesi öğrencisi 
“Ş. Teoman Duralı çevirisi üzerinden, ‘Gılgamış Destanı’ incelemesi”. Iǚnsanlık tarihinin ilk 
'yazılı' metinlerinden "Gılgamış Destanı" adlı destanı̂ yazıtı, büyük düşünürlerimizden, 
gönül insanı ‘feylosof’ Teoman Duralı da Türkçe'ye kazandırmıştı. Oǆ ğrencimiz Enes Malik 
Ayrenk, bu büyük destanın edebi ve tarihi önemi üzerine bir çalışma yaptı. 

 

 

 

Kitap Listesi: 

 "Mustafa Kemal Atatürk; Yeni Gerçekler Yeni Düşünceler", Sabahattin Özel 
 "Aliya İzzetbegoviç, Son Uç Beyi", Enes Günaslan 
 "Yunus Emre; Türk Felsefesi'nin Doğuşu", Remzi Demir  
 "Bizi kimlere bırakıp gidiyorsun Türk?" ; Suriye ve Filistin Anıları, Selahattin 

Günay 
 "Yeni Matematik Ufukları ve Matematiğin Haritası", Oktay Sinanoğlu  
 "Elli yıllık Moleküler Biyolojinin temellerini sarsan sorunlar", Oktay Sinanoğlu  
 "Feynman'ın Kayıp Dersi", David – Judith Goodstein 
 "Gılgamış Destanı", Giriş ve tercüme: Ş. Teoman Duralı 
 "Metin Erksan Sineması; Kuyu'da bir Yönetmen", Mücahit Gündoğdu 

 


